EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO Nº 07/2017

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

1

EDITAL 07/2017 DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA O CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO FINAL

A comissão da Seleção do Curso de Especialização de Gestão em Saúde na modalidade a
distância, no uso das suas atribuições publica resultado final.

IDENTIFICAÇÃO (NOME) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Guilherme Patryck Estrela de Jesus 1º Selecionado

Hérick Lennox Silva Vitório 2º Selecionado

Os candidatos Selecionados deverão entregar os documentos até o dia 25/07/2017 das 08-
12h e das 14-16h na Superintendência de Educação Aberta e a Distância – SEAD/ UFRB
em Cruz das Almas, Campus Universitário.

Da Convocação:
Os candidatos selecionados deverão comparecer e apresentar os documentos abaixo
(Originais e Cópias):

a) Formulário de SOLICITAÇÃO DE BOLSA - ESTÁGIO, devidamente preenchido,
datado e assinado; (a ser disponibilizado pela SEAD)

b) TERMO DE COMPROMISSO PARA BOLSA - ESTÁGIO, devidamente preenchido,
datado e assinado em todas as páginas; (a ser disponibilizado pela SEAD)

c) Carteira de Trabalho ou protocolo de encaminhamento da mesma (somente original);

d) Cópia do RG;

e) Cópia do CPF;

f) Fotografia 3x4 (recente);

g) Comprovante de Residência;

h) Comprovante de Matrícula;

i) Declaração ou documentação informando os horários de aula do estudante;

j) Dados da Conta Corrente no Banco do Brasil S/A;

k) Modelo de Declaração de Bolsa Estágio; (a ser disponibilizado pela SEAD)

l) Ofício encaminhado pelo Estabelecimento de Ensino, apresentando o aluno para Estágio
e declarando que o mesmo está matriculado e frequentando regularmente as aulas.

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO Nº 07/2017

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

2

O início das atividades será no dia 01/08/2017.

Obs: Trazer junto com as cópias, os documentos originais, para que os mesmos possam ser
autenticados. Caso o candidato selecionado para a vaga não compareça no dia e horários
estipulados, o próximo candidato aprovado será convocado.

Comissão de Seleção

Curso de Especialização de Gestão em Saúde
CCS - UFRB